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ـــرش بـ

خوشبختانه 
همه چیز 

خوب است. 
ما با بازیکنانی 

حرفه ای مواجه 
هستیم که 

سال های 
طولانی است 

چنین شرایطی 
را تجربه کرده اند

 درخواست گاریدو 
برای سفر زودتر به دوحه

با درخواست سرمربی اسپانیایی سرخ پوشان و با 
توجه به حساسیت این بازی، کاروان پرسپولیس 
پنجشنبه تهران را به مقصد دوحه ترک خواهد کرد و 
۴ روز پیش از دیدار خود با السد در قطر اردو خواهد 
زد تا با استفاده از امکانات کشور میزبان خود را برای 
دیدار حساس و سرنوشت ساز خود آماده کند. گفتنی 
است سرخ پوشان بعد از این دیدار روز سه شنبه به 
تهران باز خواهند گشت تا خود را آماده بازی با 

شمس آذر قزوین کنند.

تهدید استقلال توسط سهرابیان
آرمین سهرابیان در مصاحبه ای مدعی شده اگر از 
استقلال شکایت کند این باشگاه از دو پنجره نقل و 
انتقالاتی محروم خواهد شد. سهرابیان که در دوران 
حضورش در استقلال کم برای این تیم حاشیه ایجاد 
نکرد به تازگی با این جملات به تیم سابق خود 
حمله کرده است. او گفته: »اگر از استقلال شکایت 
کنم ۲ پنجره نقل و انتقالاتی محروم می شوند و باید 
غرامت من را بدهند.« این اظهارات در حالی انجام 
شده که سهرابیان در دوران حضور در استقلال 
هرگز نتوانست بازیکن بی حاشیه ای باشد و به رغم 
آنکه از لحاظ فنی وضعیت امیدبخشی داشت اما از 
فضایی که استقلال در اختیارش قرار داد استفاده 
نکرد و دیگر هم بعید است بتواند در این باشگاه 

فوتبال بازی کند.

جریمه، کسر امتیاز و سقوط در کمین است

 اعلام جدول تعیین مجازات 
فوتبال ایران

 فدراسیون فوتبال ایران در سال های گذشته اقدام 
به صدور مجوز ملی و همچنین حرفه ای برای 
تیم های لیگ برتر و لیگ یک کرده و حالا قصد 
دارد با جرایم سفت و سخت، باشگاه ها را مجبور 
به دریافت مجوز ملی کند در غیر این صورت، 
احکام انضباطی خود را بلافاصله برای آنها صادر 
خواهد کرد. بر اساس اعلام رسمی فدراسیون 
فوتبال، عدم دریافت مجوز ملی، علاوه بر جرایم 
مالی، موارد دیگری نظیر کسر سه و شش امتیاز، 
ممنوعیت خرید بازیکن خارجی و در نهایت سقوط 
به دسته پایین تر را شامل خواهد شد. البته در ابتدا 
فدراسیون فوتبال با اخطار کتبی به سراغ باشگاه ها 
خواهد رفت که در مورد اول 15میلیون تومان، مورد 
دوم ۲5میلیون تومان، مورد سوم ۴5میلیون تومان 
و در نهایت پس از بارگذاری مدارک، با هر نقص 
مدرک ۲5میلیون توان جریمه دیگر هم شامل 
باشگاه ها خواهد شد. در صورتی که باشگاهی در 
سال اول موفق به کسب مجوز ملی نشود، با کسر 
سه امتیاز مواجه خواهد شد که تکرار آن در سال 
دوم کسر شش امتیاز را به دنبال خواهد داشت. اما 
در صورت عدم دریافت مجوز در سال سوم سقوط 
به لیگ پایین تر را به دنبال خود می آورد که حکمی 
ترسناک برای یک باشگاه محسوب می شود. در تمام 
این موارد محرومیت از خرید بازیکن خارجی هم 
در انتظار باشگاه محکوم خواهد بود. جالب اینکه 
باشگاهی که در رتبه پانزدهم و شانزدهم لیگ برتر 
قرار گرفته و به لیگ یک سقوط کرده، برای سومین 
سال متوالی مجوز ملی دریافت نکند، فصل آینده به 
جای لیگ یک، در لیگ دسته دوم کار خود را شروع 
خواهد کرد. فصل گذشته چهار باشگاه استقلال 
خوزستان، ذوب آهن، ملوان و مس رفسنجان 
نتوانستند مجوز ملی دریافت کنند و حالا در صورت 
ناکامی دوباره این تیم ها یا هر باشگاه دیگری، کسر 

امتیاز در انتظارشان خواهد بود.

کری خوانی قطری ها ادامه دارد

برای سه امتیاز به امارات می رویم
در روزهای اخیر نشریات قطری برای دیدار تیم ملی 
کشورشان با تیم ملی ایران اقدام به کری خوانی 
بسیاری کردند. روزنامه الرایه با انتشار گزارشی در 
خصوص رویارویی قطری ها با تیم ملی کشورمان 
نوشته است: »بازیکنان تیم ملی قطر با روحیه ای 
بالا و با انگیزه کسب پیروزی و دریافت سه امتیاز 
این مسابقه راهی امارات شدند؛ به ویژه پس از 
پیروزی ای که در دور سوم مقابل قرقیزستان به 
دست آوردند. با توجه به نتایج دور سوم، رقابت در 
گروه اول به شدت افزایش یافته و نزدیکی امتیازات 
تیم ها، باعث شده است که همچنان همه تیم ها 
شانس صعود به جام جهانی را داشته باشند.« این 
روزنامه در ادامه نوشت: »پیروزی عنابی ها مقابل 
قرقیزستان بار دیگر این تیم را به جمع مدعیان 
بازگرداند، به همین دلیل، بازی با ایران نیز از 
اهمیت ویژه ای برخوردار است، چرا که بازیکنان 
قطری مشتاق به ادامه روند پیروزی ها هستند و 
تلاش دارند در جمع تیم های بالای جدول باقی 
بمانند. با وجود قدرت تیم ایران، تیم ملی قطر 
با اعتماد به نفس کامل و انگیزه ای فراوان برای 
کسب پیروزی و دریافت سه امتیاز به مصاف 
این تیم می رود؛ به خصوص که بعد از بازگشت 
به مسیر پیروزی ها، انگیزه تیم دوچندان شده 

است.«

اخبار

 
با استعفای جواد نکونام، سهراب بختیاری زاده 
به عنوان مسئول فنی آبی پوشان انتخاب شد 
تا پیش از انتخاب سرمربی خارجی استقلال 
تمرینات این تیم را زیر نظر بگیرد تا مشکلی 
در مسیر آماده سازی استقلالی ها به وجود 

نیاید. 
سهراب بختیاری زاده با آرامشی مثالزدنی کار 
خود را در این تیم شروع کرد؛ او بدون توجه 
به فضای مسموم موجود در فضای مجازی و 
لایه های هواداری تنها به فکر عبور استقلال 
از شرایط نگران کننده کنونی بود. آنالیز رفتار 

بختیاری زاده بیانگر این واقعیت است که او 
بدون سر و صدا به دنبال تزریق آرامش به 
تیم است تا تنش های موجود در تیم را به 
پایین ترین حد ممکن برساند و بازیکنان را 

به ساحل آرامش بازگرداند.
واقع بینی بختیاری زاده فاکتور مهمی برای 
رسیدن او به هدف کوتاه مدتش در کادرفنی 

استقلال بود. 
در  تغییر  از  ناشی  آشفتگی  کرد  تلاش  او 
کادرفنی آبی ها را به کلی از بین ببرد، در گام 
بعدی با تقویت اعتماد به نفس بازیکنان 
به دنبال ایجاد فضای روانی مطلوب برای 
بازیکنان بود تا بتوانند از اتمسفر به وجود 
آمده بابت ناکامی تیم در لیگ برتر و لیگ 
ج شوند و دوباره بتوانند با  قهرمانان خار
همان قدرت همیشگی توانمندی خود را به 

معرض نمایش بگذارند.
ب  سهرا رفتار  ر  د نگیز  تحسین برا نکته 

بختیاری زاده، در این مدت کوتاه می تواند 
نقطه قوت او در عمر مربیگری اش باشد. او 
برخلاف نکونام روحیه  کاملاً معتدلی دارد و به 
دنبال بهانه تراشی نیست. او نه به مصاحبه 
علاقه دارد، نه به فعالیت در فضای مجازی، 
نصیب  موقعیتی  چنین  اگر  که  حالی  در 
دیگران می شد، به واسطه مقبولیت نیمکت 
استقلال از فرصت به وجود آمده نهایت 
استفاده را می بردند اما سهراب اعتقاد دارد 
باید در استقلال فقط کار کرد و ساکت ماند، 
چون هواداران توقع دارند به جای حرف زدن 
کار کنیم تا تیم مورد علاقه شان موفق شود.
بختیاری زاده می تواند به یک الگو در کادرفنی 
استقلال تبدیل شود. با وجود اینکه می داند 
در حال حاضر مدیران باشگاه در حال مذاکره 
کوچکترین  هستند،  خارجی  مربیان  با 
واکنشی به این موضوع نشان نمی دهد و 
معتقد است تا روزی که سرمربی انتخاب 

نشده، او وظیفه دارد کار کند، بعد از آن همه 
چیز در اختیار سرمربی است.

مسئول فنی آبی ها در جریان بازی تدارکاتی 
با چادرملو وقتی سیلوا به دلیل یک خطای 
درست کارت زرد دوم را دریافت کرد و از زمین 
مسابقه اخراج شد، کوچکترین اعتراضی 
به تیم داوری نداشت. حتی وقتی سعید 
اخباری و حنیف عمران زاده از وی خواستند 
یک نفر جایگزین به میدان بفرستد، به آنها 
گفت باید به تصمیم داور و تیم داوری احترام 
گذاشت در حالی که اگر فرد دیگری به جای 
او بود، جار و جنجالی بزرگ راه می انداخت 
اما سهراب می خواهد فضای حاکم بر تیم را 
به کلی تغییر دهد تا پس از سال ها جنجال 
و هیاهو، شاهد ظهور یک مربی آرام روی 
نیمکت استقلال باشیم؛ دقیقاً همان حلقه 
مفقوده ای که استقلال در این سال های اخیر 

بشدت از نبودش رنج برده است.

کمیته وضعیت محرومیت ۴ ماهه بیرانوند 
را تعلیقی اعلام کرد که این نکته ابهامات 
بسیاری به وجود آورد و البته توضیحی در این 
باره داده نشد. بعد از اعلام رأی تقریباً تمامی 
افراد فعال یا صاحب نظر در حوزه حقوق 
فوتبال تأکید داشتند که چیزی به نام تعلیق 
در احکام ورزشی )و نه انضباطی( وجود ندارد.

باشگاه پرسپولیس روز شنبه رسماً این رأی 
را به استیناف برد و در این زمینه یک لایحه 
1۴ صفحه ای ارائه داد. با وجود این سؤال 
اساسی اینجاست که این باشگاه به چه 
مواردی استناد کرده تا حکم کمیته وضعیت 
را به استیناف بکشاند و در واقع به چه نکاتی 

استناد کرده است؟

جالب اینجاست که باشگاه پرسپولیس و 
تیم حقوقی که همچنان روی این پرونده کار 
می کند نکات بسیار تازه ای در رأی پیدا کرده 
که به نوعی باعث تعجب شان هم شده 
است. با این حال اصل آنچه باعث شده 
پرسپولیس رأی را به استیناف ببرد همان 
ماجرای تعلیق است که جایی در مقررات 

تدوین شده در فوتبال ایران ندارد.
طبق اساسنامه فدراسیون فوتبال و در ماده 
۴0 به 16 کمیته فعال و دائمی زیرمجموعه 
این فدراسیون اشاره شده که از جمله آن 
می توان به کمیته داوران، آموزش، ساحلی، 
بانوان، تدوین و تطبیق مقررات و... اشاره 
کرد. همچنین در ماده 6۲ این اساسنامه 
به کمیته هایی که شأن قضایی دارند اشاره 
شده که در واقع سه تا هستند. در واقع 
تنها کمیته های استیناف، اخلاق و انضباطی 
هستند که شأن قضایی دارند و حالا آنچه 
باشگاه پرسپولیس بدان تأکید کرده این 
است که کمیته وضعیت نهاد قضایی نیست 
و طبق آنچه در اساسنامه فدراسیون آمده 

نمی تواند حکم قضایی صادر کند.
همچنین در ماده ۴9 اساسنامه فدراسیون 
فوتبال درباره شرح وظایف کمیته وضعیت 
فدراسیون فوتبال به این نکته اشاره شده 
ج در مقررات نقل و  ح مدر که طبق شر
انتقالات و آیین دادرسی باید از این مقررات 
تبعیت کند. این یعنی که کمیته وضعیت 
نمی تواند به مقرراتی از کمیته های دیگر یا 
نهاد انضباطی در کشوری دیگر یا نهادهای 

فوتبالی بین المللی استناد کند.
اسماعیل  قبل  هفته  شب  دوشنبه  اما 
حسن زاده رئیس کمیته انضباطی فدراسیون 
فوتبال به این نکته اشاره کرد که احتمالاً 
کمیته وضعیت به ماده 107 کمیته انضباطی 
استناد کرده است که در آن تعلیق دیده 
وضعیت  کمیته  اینکه  اول  اما  می شود. 
نمی تواند از مواد قانونی کمیته انضباطی 
ماده ای را قرض بگیرد و دوم اینکه در آن ماده 
قانونی آمده اگر شرایط محرز باشد می توان 
نصف میزان مجازات را تعلیق کرد آن هم به 
شرطی که متشاکی سابقه نداشته باشد که 

ظاهراً بیرانوند سابقه  دارد. با این حال طبق 
ماده ۲9 کمیته وضعیت اگر در مورد خاصی 
قانون سکوت کرده باشد می توان درنهادهای 
بین المللی مثل فیفا و یوفا دنبال ماده قانونی 
رفت و اگر آنجا هم خبری از قانون نبود باید 
به کمیته تدوین و تطبق مقررات فدراسیون 
فوتبال اعلام کرد که قانونی در این مورد 
خاص وضع کرده و به تصویب هیأت رئیسه 
فدراسیون برساند. ظاهراً کمیته وضعیت 
طبق این ماده پیش رفته اما قانونی توسط 
باره وضع  این  کمیته تدوین مقررات در 
نشده است. البته عباس موسوی رئیس 
افراد برجسته  این کمیته در گروهی که 
حقوقی فوتبال عضو آن هستند از رأی کمیته 
وضعیت درباره بیرانوند دفاع کرده و گفته این 
رأی با مصلحت اندیشی صادر شده است اما 
واقعیت اینجاست که استناد کمیته وضعیت 
به ماده 107 برای تعلیق ایرادات ماهوی دارد 
و در نهایت اینکه اگر بیرانوند این کمیته به 
جای محرومیت چهارماهه تعلیقی، او را تبرئه 

می کرد قابل توجیه بود.

سوژه روز

گزارش خبری

رفتار جالب توجه سرمربی موقت 
آبی ها در روزهای پراسترس

بختیاری زاده نقطه 
مقابل نکونام

 کمیته وضعیت در ماده قرضی از کمیته انضباطی هم اشتباه کرد

جزئیات لایحه 14 صفحه ای پرسپولیس در استیناف

آندرانیک تیموریان: ملی پوشان ایرانی باانگیزه و امیدوارند

همه بازی ها برای ما فینال است

آندرانیک تیموریان، مربی تیم ملی فوتبال ایران 
با امیدواری بسیاری از نتیجه بازی سه شنبه شب 
مقابل قطر صحبت به میان می آورد. آندو با 
اشاره به تفاوت های بازیکنان ایرانی با بازیکنان 
دیگر کشورها پیروزی مقابل قطر را هرگز دور 
از دسترس تیم ملی نمی داند. آندو تأکید دارد 
که اکنون فضای بسیار امیدبخشی در اردوی تیم 
ملی وجود دارد و همه برای کسب حداکثر امتیاز 

مقابل قطر به میدان خواهند رفت.
    در آستانه بازی تیم ملی فوتبال ایران مقابل 
قطر قرار داریم. حال و هوای تیم ملی قبل از 

بازی بزرگ با قطر چطور است؟
خوشبختانه همه چیز خوب است. ما با 
بازیکنانی حرفه ای مواجه هستیم که سال های 
طولانی است چنین شرایطی را تجربه کرده اند. 
مشکل خاصی نیست و در حال آماده سازی برای 
بازی بزرگ مقابل قطر هستیم. از روزی که وارد 
امارات شدیم تمرینات با نظم و انضباط بسیار 
مطلوبی در حال انجام است و همه بازیکنان 

با انگیزه و روحیه مناسب در تلاشند بهترین 
عملکرد را در بازی چهارم به نمایش بگذارند. 
کادرفنی تیم ملی و در رأس آن آقای قلعه نویی نیز 
بعد از بازی با ازبکستان تدابیر لازم را برای بازی 
بعد اندیشیده اند و ما به دنبال کسب پیروزی در 
بازی با قطر هستیم. هیچ بازیکنی را در اردوی تیم 
ملی نمی بینید که احساس ناامیدی داشته باشد. 
شکر خدا فضای بسیار پرامید و مطلوبی در تیم 
ملی حاکم است.در تیم ملی بازیکن بی انگیزه 
نداریم و همه برای رسیدن به ترکیب اصلی به 

دنبال بهترین عملکرد خود هستند.
 برخی کارشناسان معتقدند که اگر تیم 
ملی مقابل ازبکستان 10 نفره نمی شد، 

می توانست با همان سیاست  بازی های قبل 
 این تیم را هم شکست دهد و سومین 

3 امتیاز را هم دشت کند.
حرف درستی است. من هم همین عقیده را 
دارم. به هرحال در فوتبال اتفاقاتی رخ می دهد 
که قابل پیش بینی نیست و 10 نفره شدن ما 
در بازی با ازبکستان غیرقابل پیش بینی بود. 
البته اتفاقی که در آن بازی رخ داد، باعث شد 
همه بفهمند که تیم ملی وقتی 10 نفره هم 
می شود، زور تیمی مانند ازبکستان که الان 

جزو بهترین های آسیا محسوب می شود و در 
خانه اش با ما بازی می کند هم به ما نمی رسد. 
بچه ها بعد از 10نفره شدن انرژی زیادی گذاشتند 
و اجازه ندادند خلأ یک بازیکن کمتر در تیم ملی 
احساس شود. باید از همه بازیکنان تشکر کنم 
که در آن بازی نمایش مسئولانه ای داشتند و 

بزرگی خود را دوباره ثابت کردند.
 بنابراین باید در بازی با قطر انتظار همان فوتبالی 

را داشت که همه ایرانی ها دوست دارند.
به هرحال سیاست کلی تیم ملی را قلعه نویی 
تعیین و ایشان مشخص می کند تیم ملی با 
چه سبکی بازی کند. ما تا الان 3 بازی انجام 
داده ایم که ماحصل آن 7 امتیاز بوده است. در 
امتیاز گیری عالی عمل کردیم و اگر 3 امتیاز 
بازی با قطر را هم بگیریم، شرایط تیم ملی خیلی 

خوب می شود.
 خیلی ها دوست داشتند این بازی در تهران 

برگزار شود اما شرایط طور دیگری رقم خورد.
همه دوست داشتیم این بازی در تهران برگزار 
شود اما شرایطی به وجود آمد که نتوانستیم 
در تهران بازی کنیم. البته در امارات هم 
ایرانی های زیادی حضور دارند که جای نگرانی 
نیست و آنها قطعاً برای حمایت از تیم ملی به 

ورزشگاه خواهند آمد. ما به بازیکنان تیم ملی و 
ظرفیت های شان شدیداً اعتقاد داریم و معتقدیم 
این بازیکنان به حدی باتجربه هستند که از پس 

شرایط سخت برآیند.
 پیش بینی می شود بازی با قطر از بازی با 

ازبکستان هم دشوارتر باشد.
 به هرحال قطر آخرین بازی خود را برد و
 ۴ امتیازی شد و حالا می خواهد از اینکه ایران 
میزبانی را در اختیار ندارد، نهایت بهره را ببرد و 
فاصله امتیازی اش را با ایران کم کند. این بازی 
قطعاً دشوار خواهد بود اما ما همه تیم های 
همگروه را به یک چشم نگاه می کنیم و برای مان 
تفاوتی ندارد که در تهران با قطر بازی کنیم یا 
امارات چون یک هدف را دنبال می کنیم. به 
طور کلی می توانم بگویم که همه بازی ها برای 
ما حکم فینال را دارد. ما در بازی های خانگی و 
بیرون خانه به دنبال حداکثر امتیاز هستیم و 
سه شنبه شب هم با همین هدف مقابل قطر 
قرار می گیریم. قطر بازیکنان خوبی دارد اما 
خودتان واقعیت فوتبال آسیا را خوب می دانید 
که فوتبالیست ایرانی متمایز با همه بازیکنان 
حاضر در فوتبال قاره است و از لحاظ تکنیکی و 

فنی سطح بسیار بالایی دارد.

سوال و جواب

 خبرهای امیدبخش از هافبک فرانسوی

کاکوتا چهارشنبه در تهران
کار سخت خط دفاع پرسپولیس مقابل السد

کنعانی، مهم ترین مدافع فوتبال ایران

رسیدن گائل کاکوتا هافبک فرانسوی اما 
کنگویی الاصل استقلال به اردوی آبی ها 
یکی از دغدغه های این تیم قبل از تقابل با 

ذوب آهن است. 
بعد از انتقال بازی استقلال- النصر به 
استادیوم راشد دبی امارات، مسئولان 
باشگاه هیچ اقدامی در زمینه تعویق بازی با 
ذوب آهن در هفته هشتم لیگ برتر نکردند 
تا بعد از این دیدار فقط ۴ روز فرصت آمادگی 
برای تقابل با شاگردان استفانو پیولی را 
داشته باشند. در این میان فشردگی و 
فاصله کم بین این دو بازی تنها دغدغه 
استقلالی ها نیست و با توجه به دعوت گائل 
کاکوتا هافبک آبی پوشان به تیم ملی کنگو، 
رسیدن او به اردوی استقلال و آماده شدن 
برای تقابل با ذوب آهن در هفته هشتم لیگ 
برتر یکی دیگر از نگرانی های استقلالی ها 
است. البته که جلال الدین ماشاریپوف 
هم دیگر خارجی استقلال است که به تیم 
ملی ازبکستان دعوت شده و سه شنبه شب 

در لباس تیم ملی کشورش 
باید مقابل اماراتی ها به 

میدان برود که با توجه 
به راحتی شرایط پروازی 
تاشکند به تهران به 
نظر نمی رسد مشکل 

خاصی برای اضافه شدن 
او به اردوی آبی ها وجود داشته 
باشد. اما داستان کاکوتا کمی فرق 
می کند و از آنجایی که باتوجه به 
شرایط دشوار پروازی حال حاضر، 
به نظر می رسد هافبک استقلال 
کار پیچیده ای برای رساندن خود 
از تانزانیا به ایران داشته باشد، 
هرچند که یکی از مسئولان 

باشگاه استقلال در گفت و گو با 
خبرنگار »ایران« تأکید می کند که هیچ 
نگرانی در این باره وجود ندارد و اگر 

اتفاق و شرایط غیرمنتظره ای پیش نیاید، 
کاکوتا چهارشنبه ۲5 مهر، در فاصله دو روز 

مانده به بازی مقابل ذوب آهن در تهران 
خواهد بود و مشکلی برای حضور در ترکیب 
استقلال در چهارچوب هفته هشتم لیگ 

برتر نخواهد داشت.

ایلیا بهزاداول/ اگر توانایی 
فنی درون زمین را در نظر 
بگیریم، کمتر مدافع 
ایرانی در سال های 
اخیر به اندازه حسین 
کنعانی زادگان در ابعاد 
مختلف بازی خود رشد داشته است و 
او را می توان کامل ترین مدافع حال 
حاضر فوتبال ایران نامید. مدافعی که 
هم در موقعیت های یک در برابر یک 
عملکرد مناسبی دارد، هم به خوبی در 
دوئل های هوایی عمل می کند و هم 
در زمان مالکیت توپ، به عنوان یک 
بازیکن بازیساز با پاس های مطمئن خود 
خیال تیمش را از فاز اول بازیسازی راحت 
می کند. به تمام این ویژگی های مثبت، 
پنالتی  های مفید و مؤثر او را هم اضافه 
کنید تا متوجه شوید فقدان کنعانی، 
برای پرسپولیس و تیم ملی ایران 

یک دردسر بزرگ خواهد بود.
 برای درک اهمیت کنعانی در قلب خط 
دفاع پرسپولیس و تیم ملی، باید این 
نکته را در نظر داشته باشیم که تمام 
سرمربیان پرسپولیس و ایران در سال های 
اخیر با وجود رویکرد متفاوت و سبک بازی 
مخصوص خود، به کنعانی زادگان اعتقاد 
داشته اند. از کی روش و دراگان اسکوچیچ 
گرفته تا قلعه نویی و کالدرون و گاریدو. 
کما اینکه سرمربی اسپانیایی سرخ ها 
همین چند روز قبل در مصاحبه مفصل 
خود حسین را بهترین مدافع میانی فعلی 

فوتبال ایران نامید.
اما حالا در نبود کنعانی سرمربیان تیم 
ملی و پرسپولیس با چالش بزرگی در 
خط دفاعی خود مواجه شده اند. ایران 
در دو بازی مقابل قرقیزستان و ازبکستان، 
کنعانی را در خط دفاع خود نداشت و 
همین موضوع، در کاهش موقعیت های 
خلق شده تیم ملی کشورمان به نسبت 
سایر بازی ها اثرگذار بود. به لحاظ آماری، 
کنعانی در دیدار مقابل امارات 9۴ درصد 
دقت پاس داشت و با یک خلق موقعیت 

به عنوان مدافع، آمار خوبی از خود بر 
جای گذاشت اما این آمار برای شجاع 
خلیل زاده در جدال با ازبکستان، تنها 7۲ 
درصد پاس صحیح بود. این موضوع، 
چه در دیدار روز سه شنبه تیم ملی ایران 
مقابل قطر و چه در بازی های آینده 
پرسپولیس، می تواند به ضرر تیم ها 
تمام شود.  کنعانی در دوران بازی خود 
از  با مصدومیت های سنگین  بار  دو 
ناحیه زانو مواجه شده که یک مورد در 
استقلال و یک مورد در سایپا رقم خورده 
است. در مجموع، کنعانی زادگان در دوران 
حضور به عنوان بازیکن پرسپولیس تنها 
9 بازی را از دست داده که نشان دهنده 
عادت نداشتن سرخپوشان به بازی 
 بدون کنعانی است. همچنین در فصل

 1۴01-1۴00 که با قهرمانی استقلال همراه 
بود، حضور کنعانی در تیم الاهلی قطر 
و غیبت او در خط دفاعی پرسپولیس 
با  حالا  و  می شد  احساس  بشدت 
مصدومیت او و عدم آمادگی صد درصدی 
مرتضی پورعلی گنجی، پرسپولیس کار 

سختی مقابل السد خواهد داشت.

نکته روزگزارش خبری

سینا حسینی
خبر نگار

 محمد قراگزلو
خبر نگار

بیرانوند 7 سابقه انضباطی دارد
نکته جالبی که در رأی صادر شده توسط کمیته وضعیت برای 
شکایت پرسپولیس از بیرانوند وجود دارد آنجاست که در رأی 
صادر شده این کمیته به نداشتن سابقه و حسن سابقه بیرانوند 
اشاره شده و اعلام کرده اند چون بیرانوند سابقه انضباطی 
نداشته محرومیت چهارماهه اش تعلیق شده است. این در 
حالی است که در سوابق انضباطی این دروازه بان در دوران 
حضورش در پرسپولیس 7 پرونده وجود داشته که درباره آنها 
رأی صادر شده است. مثلاً یک مورد آن پرونده ای بوده که 
بیرانوند مطالبات کارگزارش را پرداخت نکرده و بعد از محکوم 

شدن مبلغ را پرداخت کرده است.


